Утверждена Министерством финансов Российской Федерации 

Согласовано 
Председатель финансово-бюджетной палаты 
Кайбицкого муниципального района РТ Утверждена в сумме 4 614 571,48 (Четыре миллиона шестьсот 

четырнадцать тысяч пятьсот семьдесят один) руб 48 коп 

Л.Г.Михайлова в том-числе фоь/д заработной платы (фонд оплаты труда) 

\ х /СВь1шестоящиГураспдоядитель бюджетных средств 

С М Е Т А ДОХОДОВ И РАСХОДОВ 

на 2019 год бюджет Форма по О К У Д 

Учреждение 
Адрес 
Периодичность: годовая